PAGE
5

  Администрация муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 ноября  2015 года

                                              № 472
                                     г.Петровск-Забайкальский

Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» и присвоению им идентификационных номеров
В соответствии с частями  3, 4 статьи 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 5, 6, 8, 9, 13 Федерального закона от 08 ноября 2007года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 06 февраля 2007 года № 16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», в целях учета автомобильных дорог Администрация муниципального района «Петровск-Забайкальский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования  местного значения в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район»  с присвоением  им идентификационных номеров (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район» от 27 мая 2015 года № 219 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования  местного значения в муниципальном районе «Петровск-Забайкальский район» и присвоению им идентификационных номеров».

3. Настоящее постановление опубликовать на информационном стенде муниципального района «Петровск-Забайкальский район» по адресу: Забайкальский край, г. Петровск-Забайкальский, ул. Горбачевского, 19;  обнародовать на официальном сайте Администрации муниципального района «Петровск-Забайкальский район».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы муниципального района

             С.И. Немков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Администрации

муниципального района

«Петровск-Забайкальский район»

11 ноября  2015 года № 472

ПЕРЕЧЕНЬ

автомобильных дорог общего пользования местного значения

муниципального  района «Петровск-Забайкальский район»
	№
	наименование автомобильной дороги
	идентификационный номер
	протяженность,  км всего

в том числе:
	Кадастровый (или условный) номер

Свидетельство

на право собственности

	твердое покрытие
	грунтовое покрытие

	Вне населенных пунктов района всего, в том числе:

	82,623

	15,45
	67,173

	1
	Алентуй – Новоникольское
	76 236 ОП МР 76Н 001
	23

км 0+000−23+000

	0
	23

	2
	Катангар – Катаево
	76 236 ОП МР 76Н 002
	32,5
км 25+000−57+500

	4,8
	27,7

	3
	Баляга – Тарбагатай (улица)
	76 236 ОП МР 76Н 003
	4

км 9+000−13+000

	2,2
	1,8

	4
	Автодорога Катангар-Лесоучасток Катангар
	76 236 ОП МР 76Н 004
	1

	0
	1

	5
	Подъезд к с. Баляга
	76 236 ОП МР 76Н 005
	3
км 0+000−3+000

	3
	0

	6
	Подъезд к с. Малета
	76 236 ОП МР 76Н 006
	2
км 0+000−2+000

	1,7
	0,3

	7
	Автодорога, подъезд к с. Красная Долина
	76 236 ОП МР 76Н 007
	0,801

км 0-0,801
	76:16:000000:625

75АА 712416

	0
	0,801

	8
	Подъезд к с. Старая Зардама
	76 236 ОП МР 76Н 008
	4
км 0-4,0

	0
	4

	9
	Автодорога, подъезд к с. Кули
	76 236 ОП МР 76Н 009
	0,972

км 0-0,972
	76:16:000000:624

75АА 712418

	0
	0,972

	10
	Подъезд к с. Обор
	76 236 ОП МР 76Н 0010
	1,7
км 0-1,7

	0
	1,7

	11
	Подъезд к с. Баляга-Катангар 0-1,5
	76 236 ОП МР 76Н 0011
	1,5
км 0-1,5

	0
	1,5

	12
	Подъезд к с. Зугмара
	76 236 ОП МР 76Н 0012
	1,5

км 0-1,5

	0
	1,5

	13
	Новопавловка – Толбага (улица)
	76 236 ОП МР 76Н 0013
	5,75

км 0+000–5+750

	3,75
	2

	14
	Подъезд к с. Толбага
	76 236 ОП МР 76Н 0014
	0,9

	0,9